
INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI

GAMA PODNO NIKÓW LINOWYCH

MINI MINOR M-100
P-150
P-200

MINOR 2003

(MOC PODNOSZENIA 100 - 500 KG)
(TYLKO DO PODNOSZENIA MATERIA ÓW)

INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODR CZNIK TEN JEST INTEGRALN CZ CI MASZYNY

Wa ne ostrze enie:
Przed uruchomieniem maszyny dok adnie przeczytaj t instrukcj u ytkowania:

wszystkie operacje obs ugi i konserwacji powinny by przeprowadzane
wy cznie przez upowa niony personel

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

Av. Francesc Marimon,138        e-mail:camac@camacsa.com
Apdo.de correos nº 2-08292 Esparreguera                www.camacsa.com
Tel.+34 93 777 10 50      BARCELONA (SPAIN)

           Fax.+34 93 777 12 43

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

UWAGA
Nasze urz dzenia s przeznaczone wy cznie do adowania materia ów

Absolutnie zabrania si podnoszenia i opuszczania osób

Niniejsza instrukcja przedstawia podstawowe charakterystyki wszystkich naszych maszyn
oraz akcesoriów, jakie mog by do nich do czane.

CAMAC, Catalana de Material Auxiliar de Construcción, S.A. zastrzega sobie prawo
wprowadzania modyfikacji z zachowaniem podstawowych charakterystyk maszyn.

1. OGÓLNE WARUNKI SPRZEDA Y

* Nasz podno nik obj ty jest gwarancj :
12 miesi cy na podno niki profesjonalne
6 miesi cy na podno niki amatorskie

od daty sprzeda y w zakresie wszystkich wad produkcyjnych.

* Nasza gwarancja NIE obejmuje:
- Obs ugi przez personel nie upowa niony.
- Stosowania nie oryginalnych cz ci zamiennych.
- Podró y naszych techników w celu dokonywania napraw naszych

urz dze .
- Dostaw cz ci zamiennych przez agencje nie zatwierdzone przez

CAMAC, S.A.

* Klient posiada termin 30 dni kalendarzowych na wys anie nale ycie wype nionego
certyfikatu gwarancji do CAMAC, Catalana de Material Auxiliar de Construcción, S.A.

* W celu skorzystania z naprawy gwarancyjnej nale y przedstawi certyfikat gwarancji.

* Klient lub ytkownik zobowi zuje si wykonywa kontrol i konserwacj okre lon w
niniejszej instrukcji, zgodnie z wszelkimi zaleceniami CAMAC, S.A.

* Awarie spowodowane nieprawid ow obs ug nie s obj te udzielon gwarancj .

* Naprawy gwarancyjne winny by wykonywane przez upowa niony serwis techniczny.

* W przypadku zamawiania cz ci zamiennych, nale y poda indywidualny kod
cz ci.

UWAGA!
Przechowuj ten dokument w bezpiecznym miejscu. Je eli w dowolnej chwili
b dziesz potrzebowa cz ci zamiennej, skorzystaj z za czonych ostrze e .

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

1

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

2. OSTRZE ENIA DOTYCZ CE INSTALACJI

* Przed uruchomieniem dowolnego podno nika CAMAC, nale y wzi pod uwag
nast puj ce:

Okre li stref zagro enia (obszar, nad
którym adunek mo e zosta
zawieszony) i odpowiednio oznaczy ,
aby nie wesz a tam adna osoba.

Przed jak kolwiek manipulacj urz dzeniem spr
wadzi czy:
- jest ono od czone od zasilania z sieci.
- Po jego od czeniupami taj o roz adowaniu
kondensatorów, naciskaj c przycisk UP lub
DOWN.

Nie prze adowywa nap du,
przestrzegaj c maksymalne
dopuszczalne obci enia nap du
urz dzenia lub danego akcesoria.

Je eli nap d nie cza si , ycha
dziwne d wi ki lub dowolne inne
anomalie, przerwa korzystanie z

maszyny i powiadomi u by
techniczne.

Zwraca uwag na tabliczki
ostrzegawcze i stosowa si do ich

instrukcji.

Zawsze pozostawi dwa zwoje liny na
bnie, aby zapobiec szarpni ciom.

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

2

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

Nie korzysta regularnie z ko cówki
górnego nap du.

Lina u ca do podnoszenia powinna by
przechowywana w stanie o onym, gdy

maszyna nie jest u ytkowana, aby
zapobiega jej uszkodzeniom.

Lina u ca do podnoszenia
powinna by zawsze dobrze

nasmarowana.

Absolutnie zabrania si podnoszenia i
opuszczania osób.

Sprawdzi , czy operator widzi ca stref
zagro enia i zapewni , aby operator mia

wystarczaj mo liwo wolnych ruchów i
by ubezpieczony pasem bezpiecze stwa.

Sprawdzi druty, lin , hak zawsze
przed ich wykorzystaniem do

podnoszenia.

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

3

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

3. PODSTAWOWE PUNKTY INSTALACJI PODNO NIKA

Zainstalowa akcesoria zespo u nap dowego zgodnie z odpowiednimi instrukcjami.
Sprawdzi prawid owe umieszczenie sworzni i rub cz cych zespó nap dowy z
akcesoriami.
Sprawdzi naci g, cz stotliwo , uziemienie i istnienie dyferencja u i ogranicznika sieci
zasilania.
W przypadku wykorzystania przed acza, sprawdzi czy odcinek ma:

2,5 mm2 w przypadku ugo ci poni ej 25 metrów przy napi ciu 220V
4 mm2 w przypadku ugo ci wi kszej ni 25 metrów przy napi ciu 220V
4mm2 w przypadku ugo ci wi kszej ni 25 metrów przy napi ciu 110V
6mm2 w przypadku ugo ci wi kszej ni 25 metrów przy napi ciu 110V

Sprawdzi czy lampki wykonuj wskazywane przez nie funkcje ( Podnoszenie
Opuszczanie)
Sprawdzi czy po naci ni ciu ko ca przesuwu podczas podnoszenia podno nik si zatrzyma.
Sprawdzi prawid owe zwini cie liny cej do podnoszenia na bnie.

4. AKCESORIA U CE DO PODNOSZNIA (100 – 500 Kg).

CODE DESCRIPTION

M- P-
10 15
0 0

MAX. LOAD

MI
-P LL
02 EN
0 NI  U

M

PL
B B U
SA AS M
E E A
23 50 32
K5 0K 5K
G G G

LP
U P
M OL
A IP 32
05 AS5K
K0 TOG
G

P OL
IP 50
AS0K
TOG

P
O 32
RT5K
IC GO

MI
P N
O 50 O
RT0K R
IC G 20
O 03

904200
904210
904100
903327
904250
904251
904230
903324
903328
001370
903325
904240
903500
903600

P column
F column
Bipode
Scaffold flange (2 units)
325 gantry structure
500 gantry structure
Gantry counterweights (2units)
Horizontal support
P-200 horizontal support
Base return bracket
M-100 return
Upper return
Metal cupola
Minor cage

325Kg 4 4 4
325Kg 4 4 4
325Kg 4 4 4
200Kg 4 4 4
325Kg 4
500Kg 4
500Kg 4 4
150Kg 4 4
200Kg 4
325Kg 4
200Kg 4
325Kg 4
325Kg 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
325Kg 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

eliwiak Klatka

UWAGA!
Zawsze utrzymywa lin u c podnoszeniu w napr eniu niezale nie od
tego czy jest z adunkiem, czy nie, aby zapobiec rozwini ciu si z b bna, co

mo e spowodowa przygniecenie liny i jej deformacj .

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

4

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

5. KONSERWACJA (w zale no ci od cz stotliwo ci u ytkowania maszyny)

Konserwacja maszyny i akcesoriów.

Kolumna P Kolumna F (325Kg)

- Sprawdza ci nienie w wewn trznej cz ci kolumny (codziennie).
- Sprawdza pozycje podci gów kolumny (codziennie).
- Sprawdza prawid owe umieszczenie podci gów “R” w osiach obrotowych.
- Cz sto smarowa osie obrotowe.
- Sprawdzi stan rub.
- Sprawdzi stan spawów.
- Sprawdzi korozj i zamalowa wykryte miejsca.
- Wykona prób pod pe nym za adowaniem, podnosz c adunek z pod ogi i obserwuj c reakcj
zespo u nap dowego oraz ca ej maszyny.

Dwójnóg (325Kg) - Trójnóg (325-500Kg) Wspornik poziomy P-200 (200Kg) Wspornik poziomy M-
100 / P-150 (100-150Kg) Ko nierze rusztowania (200Kg)

- Cz sto smarowa osie obrotowe.
- Sprawdzi stan rub.
- Sprawdzi stan spawów.
- Sprawdzi korozj i zamalowa wykryte miejsca.
- Wykona prób pod pe nym za adowaniem, podnosz c adunek z pod ogi i obserwuj c reakcj
zespo u nap dowego oraz ca ej maszyny.

Zespó mocowania wysi gnika (325-500Kg) Wspornik podstawy (325-500Kg) Struktura ramy z
ko ami (325-500Kg).

- Cz sto smarowa osie obrotowe.
- Sprawdzi stan rub.
- Sprawdzi stan spawów.
- Sprawdzi korozj i zamalowa wykryte miejsca.
- Wykona prób pod pe nym za adowaniem, podnosz c adunek z pod ogi i obserwuj c reakcj
zespo u nap dowego oraz ca ej maszyny.

Konserwacja zespo ów nap dowych podno nika

- Sprawdzi stan liny i haka wraz z zapadk zabezpieczaj c
- Sprawdzi stan liny podno nika.
- Sprawdzi stan wa ów, tulei, kotwienia i przetyczek.
- Sprawdzi funkcjonowanie ko cówki oczepu.
- Sprawdzi czy nie ycha adnego dziwnego ha asu.
- Sprawdzi stan haka do zawieszania, przeciwwagi oraz liny do podnoszenia, sprawdzi czy nie ma
adnych ama , zgniece , czy innych deformacji liny stalowej. Pami ta o smarowaniu liny do

podnoszenia.
- Zdemontowa pokryw reduktora i sprawdzi stan kó z batych, kó mniejszych i o ysk. Pami ta o
smarowaniu o ysk.
- Sprawdzi stan po czenia pomi dzy lin do podnoszenia z zespo em b bna zwojowego oraz haka do
zawieszania.
- Sprawdzi stan elementów elektrycznych znajduj cych si na tablicy operacyjnej.

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

5

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

6. SCHEMATY ELEKTRYCZNE WYCI GNIKÓW I PODNO NIKÓW

ESQUEMA ELECTRICO MONOFASICO M-100 (100Kg) CAMACMOM

Catalana de Material Auxiliar de Construcción. S.A.

MOTOR RED

SUBIR

BAJAR

RESISTENCIA

CONDENSADOR 20nF

PULSADOR
FINAL DE CRRERA

BOTONERA
MOD. RONDINE

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

6

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

P-150 ELECTRIC DIAGRAM (150Kg)
P-200 ELECTRIC DIAGRAM (200Kg)

CAMAC
MOM

Catalana de Material Auxiliar de Construcción. S.A.

EMERGENCY

6 NC 8
7 NC 9

UP
5 NA 4
2 NA 1

NC

Panel control Mod.
Giovenzana Mod. P03.1

DOWN
NC 3
NA

NA

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

7

http://www.uac.com.pl


ESQUEMA ELECTRICO 220V
MINOR 2003 (300Kg)

INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

CAMAC
MOM

Catalana de Material Auxiliar de Construcción. S.A.

E MERGENCIA

6   NC  8
7   NC 9

SUBIDA
5   NA   4
2   NA   1

NC

BAJADA
NC 3
NA
NA

Botonera Mod. P03.1

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

8

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

7. SILNIK JEDNOFAZOWY 0,75 C.V. POLIPASTO P-150 (150Kg)

Nº
Pieza

DESPIECE MOTOR MONOFASICO 0,75 C.V.
POLIPASTO P-150

DENOMONACION CODIGO CTDAD.

1 Mordaza Freno R-071154 1
2 Rotor Motor 79x760 R-071156 1
3 Condensador 40 nF R-07066 1
4 Rodamiento 6204-2RS R-081025 1
5 Grupo estator 220V R-071155 1
6 Conjunto condensador R-071157 1
7 Bornes conexión R-074056 1
8 Brida motor fijación R-071158 1
9 Protección ventilador R-071150 1

10 Ventilador aluminio R-071151 1
11 Esparrago fijar motor R-074064 1
12 Tuerca regular freno R-074063 1
13 Tuerca tensor freno R-074053 1
14 Arandela tensor freno R-074052 1
15 Tapa freno R-220062 1
16 Tuerca fijación rotor R-074068 1
17 Rodamiento 6205-2RS R-081017 1
18 Muelle tensor freno R-074051 1
19 Esparrago tensor freno R-074065 1
20 Trava esparrago R-074066 1
21 Arandela tope rodamiento R-074067 1

8. SILNIK JEDNOFAZOWY 0,85 C.V. POLIPASTO P-200 (200Kg)

75 6 4 3 1 2

19

18

8
15

11

16

17

9

10

41 12 13 22 23 20 21

DESPIECE MOTOR MONOFASICO 0,85 C.V.
POLIPASTO P-200

Nº Pieza DENOMONACION CODIGO CTDAD.

1 Carcasa motor completa R-074029 1
2 Rotor completo R-074028 1
3 Mordaza freno motor R-074026 1
4 Tuerca bloqueo rodamiento R-074025 1
5 Ventilador R-074024 1
6 Rodamiento 6205-2Z - 1
7 Tuerca regulación freno R-074023 1
8 Tuerca autoblocante M25x1,5 - 1
9 Esparrago tensor freno R-074031 1

10 Traba bloqueo esparrago R-074030 1
11 Muelle - 1
12 Tornillo tirante M6x200 cinc. - 1
13 Arandela glower para M6 - 1
14 Tornillo allen M4x35 cinc. - 1
15 Arandela plana cinc.para M8 R-093004 1
16 Tuerca autoblocante M8 - 1
17 Tornillo fij. ventilador M4x35 - 1
18 Tapa freno motor R-074019 1
19 Tapa protección ventilador R-074018 1
20 Rodamiento 6204-2RS R-081009 1
21 Brida motor P-200 R-074042 1
22 Condensador 60nF P-200 R-074041 1
23 Caja porta-condensador R-074032 1

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

9

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

10. SILNIK JEDNOFAZOWY 2,2 C.V. WERSJE MINOR III DE 300-325Kg
MINORS: BASE - PLUMA - POLIPASTO – PORTICO - MINOR 2003

Nº
Pieza

DESPIECE MOTOR MONOFASICO 2,2 C.V.
Versiones MINOR III de  325Kg

DENOMONACION CODIGO CTDAD.

1 Mordaza freno R-074000 1
2 Rotor motor 79x140 R-074047 1
3 Rodamiento 6205-2RS R-081017 1
4 Tapa caja bornes R-071176 1
5 Grupo estator 220V R-074048 1
6 Bornes conexión R-074056 1
7 Brida motor salida eje R-074049 1
8 Protección ventilador R-071160 1
9 Ventilador aluminio R-071161 1

10     Tuerca regular freno R-074057 1
11     Tuerca freno R-074053 1
12     Arandela freno R-074052 1
13     Esparrago fijación R-074058 1
14     Tapa freno motor R-220061 1
15     Rodamiento 6206-2RS R-081011 1
16     Tuerca fijación rotor R-074059 1
17     Muelle freno R-074051 1
18     Esparrago tensor freno R-074060 1
19     Trava esparrago R-074061 1
20     Arandela tope rodamiento R-074062 1

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

10

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

12. PODNO NIK MINI-MINOR M-100

12.1 INSTALACJA.

- Umie ci ko nierza rusztowania (1) w profilu rurowym rusztowania (profil, w którym chcesz
zainstalowa ko nierze wspornika, powinien mie rednic 48mm). Aby móc pó niej
zawiesi zespó poziomy (2) na dwóch ko nierzach wspornika, odleg o mi dzy czopami
kotwicy powinna wynosi 440mm lub 409 mm w zale no ci od konfiguracji zespo u
poziomego.

- Po ustawieniu odleg o ci wyznaczonej przez obydwa ko nierze wspornika, mocujemy zespó
poziomy w obydwu ko nierzach.

- Aby móc umocowa podno nik M-100 z zespo em poziomym, korzystamy z ko nierzy
mocuj cych do czonych do podno nika oraz 4 rub DIN-933 M-8x20mm, aby atwi
umocowanie podno nika z akcesoriami.

- Na zako czenie instalacji podno nika M-100 z akcesoriami, sprawd czy ruby ko nierza
mocuj cego dobrze dokr cone oraz czy wtyczki R w sworzniach równie prawid owo
umocowane.

1

2

1

CHARAKTERYSTYKI TECHNICZNE
Moc podnoszenia, kg 100
Moc zwijania, kg 200

Pr dko podnoszenia, m/min 10
Pr dko podnoszenia, c/zwój, m/min 5,5

ugo liny, c/rzwój, mts 5,5
ugo liny, m 11

rednica liny, mm 3
Obci enie niszcz ce liny, kg 800
Moc silnika, C.V. 0,6

Napi cie silnika jednofazowego 220V
Napi cie manewrowe, V 220V

ugo liny panelu z przyciskami, m 1
Masa, kg 10

Szeroko
WYMIARY: (mm) 210

ugo (mm) 445
Wys. (mm) 170

Pojemno , m3 0,02

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

11

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

12.2 CZ CI I KODY CZ CI ZAMIENNYCH.

MINI-MINOR M-100
Nº PIEZA DENOMINACIÓN REF. CTDAD.

1
2 CONJUNTO BRIDA FIJACIÓN R-001122
3
4
5 CARCASA M-100 R-610005 1
6 EJE CARRETE M-100 R-610006 1
7 CHAVETA EJE CARRETE R-610007 1
8 CHAVETA RUEDA DENTADA R-610008 1
9 SEEGER EJE CARRETE R-610009 1

10 RODAMIENTO CARTER R-610010 1
11 TORNILLO ALLEN CARTER R-610011 6
12 TAPA CARTER R-610012 1
13 GLOW ER CARTER R-610013 6
14 ARANDELA CARTER R-610014 6
15 RUEDA POTENCIA M-100 R-610015 1
16 JUNTA CARTER M-100 R-610016 1
17 TAPA CARTER R-610017 1
18 RODAMIENTO ROTOR DEL. R-610018 1
19 ESTATOR M-100 R-610019 1
21 ROTOR M-100 R-610021 1
22 MUELLE FRENO M-100 R-610022 1
23 DISCO FRENO M-100 R-610023 1
24 TAPA TRASERA MOTOR R-610024 1
25 VENTILADOR MOTOR R-610025 1
26 PROTECCION VENTILADOR R-610026 1
29 ESPARRAGO UNIÓN MOTOR M-100 R-610029 1
30 CAJA DE EMPALMES R-610030 1
32 TAPA CAJA DE EMPALMES R-610032 1
33 PRENSA ESTOPA GRANDE R-610033 1
34 PRENSA ESTOPA PEQUEÑA R-610034 1

MINI-MINOR M-100
Nº PIEZA DENOMINACIÓN REF. CTDAD.

35 INTERRUPTOR DE SEGURIDAD R-610035 1
38 LENGÜETA DEL RESORTE R-610038 1
39 BOTONERA COMPLETA R-610039 1
41 PRENSA ESTOPA BOTONERA R-610041 1
42 CONDENSADOR R-610042 1
43 TAPAS BOTONERA R-610043 1
44 PULSADOR PARO DE EMERGENCIA R-610044 1
45 PULSADOR BOTONERA SUBIR-BAJAR R-610045 1
46 CLAVIJA DE CONEXIÓN R-610046 1
51 CONJ.REENVIO M-100 COMPLETO R-610051 1
55 RUEDA INTERMEDIA M-100 R-610055 1
56 CHAVETA RUEDA INTERMEDIA R-610056 1
57 EJE INTERMEDIO R-610057 1
58 RODAMIENTO 6300 R-610058 1
59 TORNILLO PALANCA F.C R-610059 1
60 PALANCA F.C. R-610060 1
63 CABLE ACERO COMPLETO R-610063 1
66 CARRETE M-100 R-610066 1
67 CUÑA R-610067 1
68 CASQUILLO CARRETE R-610068 1

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

12

http://www.uac.com.pl


13. PONO NIK POLIPASTO P-150

INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

13.1 INSTALACJA.

- Umie ci ko nierza rusztowania (1) w profilu rurowym rusztowania (profil, w którym chcesz
zainstalowa ko nierze wspornika, powinien mie rednic 48mm). Aby móc pó niej
zawiesi zespó poziomy (2) na dwóch ko nierzach wspornika, odleg o mi dzy czopami
kotwicy powinna wynosi 440mm lub 409 mm w zale no ci od konfiguracji zespo u
poziomego.

- Po ustawieniu odleg o ci wyznaczonej przez obydwa ko nierze wspornika, mocujemy zespó
poziomy w obydwu ko nierzach.

- Aby móc umocowa podno nik M-100 z zespo em poziomym, korzystamy z ko nierzy
mocuj cych do czonych do podno nika oraz 4 rub DIN-933 M-8x20mm, aby atwi
umocowanie podno nika z akcesoriami.

- Na zako czenie instalacji podno nika M-100 z akcesoriami, sprawd czy ruby ko nierza
mocuj cego dobrze dokr cone oraz czy wtyczki R w sworzniach równie prawid owo
umocowane.

1

2

1

CARACTERISTICAS TECNICAS
Potencia Elevación, Kgs. 150
Velocidad Elevación, m/min. 16
Longuitud del Cable, m 30
Diámetro del Cable, mm 4
Carga de Rotura del Cable, Kgs. 900
Potencia Motor, C.V. 0,75
Tensión Motor MONOFASICO 220V
Tensión maniobra, V 220V
Longuitud cable Botonera, m 1
Peso, Kgs. 25
MEDIDAS: Ancho (mm.) 160

Largo (mm.) 520
Alto (mm.) 220

Volumen, m3 0,02

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

13

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

13.2 CZ CI I KODY CZ CI ZAMIENNYCH.

32 1 12 1 7 6 2 10

4

9

6
5

7

5 3 8 4 9

13

11

31 10

14

8 9

P-150
ºN DENOMINACION REF. CTDAD. Nº

P-150 CARTER

PIEZA
1 CARCASA R-230082 1
2 ASA R-230083 1
3 BRIDA R-001122 2
4 CARRETE R-210000 1
5 PALANCA F.C. R-230020 1
6 MUELLE RETENCION PALANCA R-098010 1
7 CONJUNTO CABLE ACERO R-210029 1
8 BOTONERA DE MANIOBRA R-071235 1
9 BOTONERA CON CABLE R-320050 1
10 INTERRUPTOR F.C. R-071139 1
11 TERMINAL FASTON R-071165 2
12 MOTOR MONOFASICO O,75 C.V. R-072003 1
13 CONTACTO BOTONERA CERRADO R-071137 4
14 CONTACTO BOTONERA ABIERTO R-071138 4

DENOMINACION REF. CTDAD.PIEZA
1 FONDO CARTER R-310004 1
2 TAPA CARTER R-310009 1
3 REUEDA INTERMEDIA R-001071 1
4 RUEDA DE POTENCIA R-001073 1
5 RODAMIENTO R-081016 2
6 RETENSOR RODAMIENTO R-097017 1
7 RETENSOR RUEDA POTENCIA R-097003 1
8 JUNTA DE CARTER R-021022 1
9 RODAMIENTO R-081003 2
10 RETEN R-082016 1

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

14

http://www.uac.com.pl


24. PONO NIK MINOR 2003

INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

CARACTERISTICAS TECNICAS
Potencia Elevación, Kgs. 300
Velocidad Elevación, m/min. 24
Longuitud del Cable, m 30
Diámetro del Cable, mm 5
Carga de Rotura del Cable, Kgs. 1980
Potencia Motor, C.V. 1,5
Tensión Motor MONOFASICO 220
Tensión maniobra, V 220
Angulo de giro, º 200
Radio de giro, mm 1150
Peso, Kgs. 60
MEDIDAS: Ancho (mm.) 390

Largo (mm.) 1210
Alto (mm.) 620

Volumen, m3 0,27

24.1 TRYB STOSOWANIA I INSTALACJI

COLUMNA F

COLUMNA P

1.- Asegurarse de que la estructura sobre la que instalamos la columna, soporte las reacciones
indicadas en el dibujo

2.- Taladrar la estructura para colocar pernos pasantes (Métrica 14 míni mo)

3.- Montar las barras del bípode en la colummna, apretando los tornillos .

4.- Apretar los pernos pasantes asegurando la verticalidad de la columna.

5.- NUNCA EFECTUAR LA SUJECIÓN MEDIANTE BIDONES, SACOS DE CEMENTO, LADRILLOS, ETC.

DETALLE B - En caso de no poder fijar el bípode al suelo con tacos, contrapesarlo con un peso de 3
VECES LA CARGA MAXIMA DEL ELEVADOR (900Kg).

1.- Asegurarse de que la estructura sobre la que instalamos la columna, soporte las reacciones
indicadas en el dibujo

2.- Colocar en la parte superior de la Columna un trozo de madera según se indica en el plano

3.- Nivelar verticalmente la columna

4.- Apretar el Husillo tensor (6) a 340 Kg x cm. (equivalente a apretar el tornillo con dos manos
haciendo una fuerza de 13 Kg aprox. en cada extremo).

5.- Engrasar los ejes de giro

6.- Después de colocar el e levador, insertar el pasador R (5) en el p ivote de giro superior.

7.- Colocar el Tubo Interior (2) a la distancia más conveniente y colocar el Pasador Columna (3) .

8.- No instalar en distancias entre plantas superiores a 3 metros.

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

15

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

24.2 CZ CI I KODY CZ CI ZAMIENNYCH

REFERENCIAS:

Nº
PIEZA

BRAZO MINOR 2003

DENOMINACION REF. CTDAD.

1 CONJUNTO EJE PALANCA F.C. R-001022 1
2 EJE SEGURO CABLE R-001020 1
3 PALANCA F.C. R-230006 1
4 INTERRUPTOR F.C. R-071008 1
5 SOPORTE INTERRUPTOR F.C. R-130002 1
6 CABLE ESPIRAL F.C. R-071531 1
7 TORNILLO EJE POLEA R-091049 1
8 TUBO EJE POLEA R-001051 1
9 POLEA DE FUNDICION R-230007 1

10     TUERCA EJE POLEA DIN-985 M-12 R-092028 1
11     BRAZO MINOR 2003 PINTADO R-230141 1
12     CASQUILLO POLEA R-021008 2

BRAZO COMPLETO MINOR 2003 R-330071 1

REFERENCIAS:

Nº
PIEZA

1 2
5

MODULO CABLEADO MINOR 2003

DENOMINACION REF. CTDAD.

1 REGLETA DE CONEXION R-071504 1
2 CONDENSADOR 80mF R-071200 1
3 CONJUNTO COFRE MINOR 2003 R-220055 1
4 CONECTOR AEREO (tensión) R-071062 1
5 MOTOR ELECTRICO MINOR 2003 220V R-072032 1
6 MODULO COMPLETO MINOR 2003 R-320042 1
7 BOTONERA SIN CABLE R-071235 1
8 CONTACTO BOTONERA P-03-1 emergencia R-071137 4
9 CONTACTO BOTONERA P-03-1 subida/bajada R-071138 4

10 PULSADOR PARO DE EMERGENCIA P-03-1 R-071141 1
CONJUNTO BOTONERA CON CABLE 1,30mts R-320043 1

3

7
6

E M E R G E N C I A

10

4

8 (color rojo)

6 NC 8

7 NC 9

SUB ID A

5 NA 4
2 NA 1

NC

BA JA D A

NC 3

NA

NA

9 (color verde)

REFERENCIAS:

Nº
PIEZA

MINOR MINOR 2003

DENOMINACION REF. CTDAD.

1 TORNILLO DIN-931 M-10X15 R-091038 11
2 CONJUNTO TITANTE MINOR 2003 R-230142 1
3 BRAZO COMPLETO R-330071 1
4 CONJUNTO CABLE DE ACERO R-410004 1
5 CONTRAPESO R-210027 1
6 BULON DE APOYO R-001021 1
7 GANCHO C.D.S R-001017 1
8 CONJUNTO CONTRAPESO R-310011 1
9 MUELLE R-098011 1

10 TORNILLO DIN-931 M-10 X 80 R-091072 1
11 COJUNTO ANCLAJE MINOR 2003 R-230140 1
12 CASQUILLO PERNIS R-021007 4

REFERENCIAS:

Nº
PIEZA

GRUPO MOTRIZ MINOR 2003

DENOMINACION REF. CTDAD.

1 TAPA CARTER MINOR 2003 R-130173 1
2 CONJUNTO LADO ENGRANAJES MINOR 2003 R-230138 1
3 CONJUNTO LADO MODULO MINOR 2003 R-230139 1
4 RODAMIENTO LADO ENGRANAJES R-081011 1
5 RODAMIENTO LADO MOTOR R-081017 1
6 BARRA SEPARADORA R-001234 5
7 CONJUNTO CARRETE R-210070 1
8 EJE INTERMEDIO R-001233 1
9 MOTOR CON CABLE R-072032 1

10 CASQUILLO EJE INTERMEDIO R-021008 2
11 TORNILLO DIN-933 M10X25 R-091041 1
12 ARANDELA FIJACION R-130050 1
13 CONJUNTO RUEDA INTERMEDIA R-210071 1
14 RETENSOR DIN-471 E-30 R-097005 1
15 CHAVETA DIN-6885 8X7X30 R-095007 2
16 RUEDA DE POTENCIA R-001235 1

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

16

http://www.uac.com.pl


INSTRUKCJA OBS UGI I KONSERWACJI
PODN NIKI

OROME, 46-200 Kluczbork, ul. Pu askiego 17, Tel 77 417 05 06, Fax 77 544 93 23
www.uac.com.pl

17

http://www.uac.com.pl

